

ЗВІТ

вчителя основ здоров'я, правознавства та історії Підлісномукарівської гімназії
Онищука О.Г.

Протягом 2022року здійснював викладання предметів основ зоров'я в 5-9 класах, історії 5 класі та правознавства 9 класі у Підлісномукарівській гімназії

У визначенні змісту роботи у 5-9 класах керувався Конституцією України, Конвенцією ООН про права дитини, законами України «Про освіту» та «Про загальну середню освіту», Державним Стандаром базової середньої освіти, Концепцією НУШ, ті іншими документами, які регулюють освітній процес—постановами, наказами, розпорядженнями тощо.

У 2022 році працював над науково-методичною проблемою: «Розвиток компетентностей учнів через впровадження інтерактивних технологій навчання на уроках основ здоров'я, правознавства та історії». Протягом року освітній процес здійснювався у очній та дистанційній формах. Під час онлайн навчання використовувалися переважно платформи Google Meet, Viber, Google Classroom електронну пошту тощо. учні отримували завдання згідно з розкладом уроків і календарним плануванням, а також рекомендації, необхідні посилання, коментарі, які допомагали у виконанні завдань, аудіо та відео пояснення. Якщо ж діти не мали доступу до Інтернету, тоді завдання та консультації надавалися дітям в телефонному режимі.

Під час дистанційного навчання:

- Працював зі шкільною документацією
- Виходив на зв'язок батьками з питань організації контролю за виконанням учнями завдань дистанційного навчання на різних онлайн-платформах.
- Опрацював [методичні рекомендації щодо організації навчальних занять за допомогою дистанційних технологій ...](#)
- проводив індивідуальні консультації для учнів, які потребують допомоги під час навчання в дистанційній формі.
- Займався самоосвітньою роботою. Освітні платформи. Пошук педагогічних нови
- долучався до волонтерської діяльності; збір продуктів харчування, одягу, предметів першої необхідності, коштів..

І семестр 2022-2023 н.р. проходив в основному за очною формою. Проведено 3 відкритих уроки : «Історія світу та України на лінії часу» (урок-подорож у 5 класі) . «Повітряна тривога» урок –практикуму 6 класі. «Права людини і громадянина»– урок –диспут у 9 класі.

Позакласні заходи: в рамках Тижня історії (січень):

- Тематична екскурсія до шкільного музею, участь в акції « Запали свічку!»
 - Ранкова зустріч « Цього забути не можна»..
 - Участь у благодійному ярмарку,
 - Диспут» Ми – усі рівні»

Заходи в рамках Тижня Правознавств–урок «Мандри вулицями Закону, Права і Моралі»

– Показ відео «Права в казках».

-Перегляд презентацій «Права і обов'язки дитини», «Конвенція ООН про права дитини»

– Правова вікторина «Запитання від Феміди»

– Виховний захід «Подорож у місто прав дитини»

В рамках тижня Основ Здоров'я: Практичне заняття: «Допоможи другу» для учнів 5- 8 класів на знання правил надання першої допомоги при нещасному випадку.

Рольові ігри

«Ми – пішоходи», «Небезпечні перехожі»,

«Вогонь – друг, вогонь – ворог»,

«Лід – це небезпечно»

- Дорожні знаки – основний елемент дорожнього руху”.7 клас

- [Позакласний захід з основ здоров'я "Станціями Здоров'я"](#) 6 кл. тощо

- Учень 9 класу Гвоздецький Денис брав участь у II турі предметних олімпіад з правознавства.

Був учасником двох краєзнавчих конференцій Дунаєвецької та Хмельницької обласної організацій національної спілки краєзнавців України. Відзначений Почесною грамотою Хмельницької обласної організації національної спілки краєзнавців України.

Підвищую фаховий рівень

- Опрацював:

- Методичні рекомендації щодо організації освітнього процесу у 2022-2023 н.р.

- Методичні рекомендації щодо заповнення сторінок журналу у 5-му класі НУШ (мат. Сумського ОІППО)

- Рекомендації щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 5-6 класів, які здобувають освіту відповідно до нового Державного стандарту базової середньої освіти

- Правила проведення I-II етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науководослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України

- Взяв участь у тренінгу щодо підготовки вчителів до викладання історії та основ здоров'я в 6 класі НУШ при ХОІППО (листопад 2022)

- Участь в онлайн конференції («На урок») «Інтернет – ресурси в навчальному процесі»

- Пройшов тестування на Національній платформі з цифрової грамотності

Беру участь у проведенні засідань педагогічної ради закладу, МО, проведенні зрізів знань, організованих дирекцією гімназії.

Звіт
вчительки зарубіжної літератури Підлісномукарівської гімназії
за 2022 рік Корчової Ліни Леонідівни

Я, Корчова Ліна Леонідівна, працюю в Підлісномукарівській гімназії з 1991 року. Закінчила філологічний факультет Кам'янець-Подільського державного педагогічного інституту. Маю 31 рік педагогічного стажу. Працюю над проблемою «Активізація пізнавальної діяльності учнів на уроках зарубіжної літератури». Класний керівник 7 класу.

У I семестрі 2022-2023 н. р. працювала вчителем зарубіжної літератури у 5-9 класах, етики – 5 клас, мистецтва – 8-9 класах. Навчання проходило у очно-дистанційній формі.

Відповідно до складеного календарного плану роботи на I семестр було виконано всі поставлені мною (згідно програми) завдання.

Більшість уроків проведено в очній формі. Під час дистанційного навчання згідно розкладу учні приєднувались до уроків на платформі Meet, отримували завдання в Google Клас, де проводились рекомендації, відеоуроки, перегляди кінофільмів. Для консультацій у Viber створені групи з 5 по 9 класи, постійно підтримувався зв'язок з батьками. Труднощі під час дистанційного навчання виникали в тому, що учні не завжди мали можливість приєднатись до уроків.

Підвищувала кваліфікацію за освітньою програмою підвищення кваліфікації вчителів закладів загальної середньої освіти, які забезпечують реалізацію нового Державного стандарту базової середньої освіти у 2022-2023 н.р. у зв'язку з запровадженням Концепції реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» .(ХОППО свідоцтво № 2830 з 27.11 по 28.11 2021р 14 годин).

З 06.06 по 10.06. 2022 р. підвищила кваліфікацію за програмою для вчителів зарубіжної літератури (ХОППО свідоцтво №3969 36 годин).

Приймала участь у семінарі-тренінгу з питань реалізації нового Державного стандарту базової середньої освіти у 2022-2023 н.р. у зв'язку з запровадженням Концепції реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» з 23.05. по 27. 05. 2022р. (ХОППО сертифікат № 4528 14 годин).

Приймала участь у проведенні усіх шкільних предметних та виховних заходів.

Звіт

про роботу за 2022 рік

Я, Колісник Наталія Іванівна працюю в Підлісномукарівській гімназії вчителем трудового навчання, образотворчого мистецтва, шкільним бібліотекарем.

На протязі року навчала дітей онлайн і офлайн. Під час карантину працювала онлайн за платформами Google Meet, Viber, Google Classroom. Використовувала різні методи та прийоми. Брала участь у різних заходах, які виховують художньо-естетичне та моральне виховання учнів:

- Участь у Всеукраїнській акції «Голуб миру»;
- «Святковий калейдоскоп»;
- Майстер-клас з виготовлення оберегів та вітальних листівок для українських воїнів «Захисник України – гордість моєї країни»;
- Майстер-клас з виготовлення новорічного чобітка та рукавички;
- Конкурс новорічних іграшок «Прикрасимо ялинку разом»;
- Виставка дитячої творчості.
- Організація та участь в оформленні приміщення школи.

Проходила курси підвищення кваліфікації ХІОППО за освітньою програмою підготовки підвищення кваліфікації вчителів закладів вчителів закладів загальної освіти НУШ 5-6 клас.

Відвідувала семінар ст. Дунаївці.

Брали участь в олімпіаді з трудового навчання та зайняли 2 місце.

Приймали участь з образотворчого мистецтва у різних конкурсах:

- «Народжені, щоб у мирі й любові жити»
- «За мир на всій планеті»
- «Світ очима дітей»
- «Зимові фантазії»

Були організовані виставки малюнків:

- «Осінній калейдоскоп»

- «Наші улюбленці»
- «Права дитини»
- «Чорнобиль не має минулого часу» та інші.

Різноманітні заходи були проведені у бібліотеці, які були присвячені «Місячника шкільних бібліотек» та інші.

- «Посвята першокласників»
- «Найрозумніший»
- «Свято Покрови»
- «Григорій Сковорода – мандрівний вчитель життя» та інші.

Проведенні такі акції:

- «Подаруй бібліотеці книгу»
- «Читай українською!»
- «Мрії про Україну: дитячий погляд»
- «Бібліотека Українського воїна» та інші.

Звіт

Я, Лавський Володимир Васильович, працюю в Підлісномукарівській гімназії вчителем фізичної культури. Протягом 2022 року проводив уроки в режимі онлайн і офлайн. Працював над проблемою:»формування здорового спор-бу життя засобами фізичної культури». В 5 класі НУШ у І семестрі працював над вивченням таких варіативних модулів: дитяча легка атлетика, рухливі ігри, пання,баскетбол, волейбол, настільний теніс; в 6-9класах : баскетбол, волейбол, футбол, легка атлетика.

Широкого розмаху в гімназії набула позакласна спортивно-масова робота. Намагаюся урізноманітити її форми, враховую індивідуальні особливості та інтереси дітей і підлітків. Учні молодших класів займаються в гуртках фізичної культури, які ведуть спортсмени-старшокласники. Починаючи з 5 класу учні займаються в таких спортивних секціях : волейбол, баскетбол, легка атлетика, настільний теніс, футбол, шашки. Велике значення для заохочення дітей займатися фізичною культурою є зустрічі з спортсменами, які досягли значних результатів у спорті та є випускниками нашої гімназії. Нещодавно така зустріч відбулася з чемпіонкою та рекордсменкою світу з пауерліфтингу, майстром спорту міжнародного класу Щавінською Тетяною. Оскільки через ковід і війну офіційних змагань не було, то я проводив товариські зустрічі з командами сусідніх гімназій з футболу, волейболу, стрітболу.

Протягом навчального року постійно займаюсь професійною самоосві-тою. Так у березні був на курсах підвищення кваліфікації в ХОППО, приймав участь у вебінарах, конференціях, конкурсах. Взяв участь у конкурсі вчитель року з фізичної культури.

Звіт

про навчально-виховну діяльність у 2022 році вчительки іноземних мов Підлісномукарівської гімназії Новодунаєвської селищної ради

Новіцької Ольги Федорівни

Освіта: вища. У 1980 році закінчила Київський державний педагогічний інститут іноземних мов.

Спеціальність : вчитель німецької та англійської мов середньої школи.

Педагогічний стаж: 42 роки. **Кваліфікаційна категорія:** спеціаліст вищої категорії.

Педагогічне звання: старший вчитель.

Проблемна тема: Здійснення діяльнісного підходу на уроках іноземних мов.

Протягом 2022 року я , Новіцька Ольга Федорівна, здійснювала викладання англійської та німецької мов в 5-9 класах Підлісномукарівської гімназії, застосовуючи змішану форму навчання. Для дистанційного навчання використовувала онлайн платформи Google Classroom , Google Meet, для спілкування з батьками та учнями – мобільний зв'язок та Viber. Підготувала і систематизувала по темах дидактичний матеріал для дистанційного навчання. На кінець 2022 року навчала 30 учнів. З них на кінець I семестру 2022-2023 навчального року 13 здобувачів освіти виявили середній рівень навчальних досягнень (43%), 11 здобувачів освіти – достатній (37%) , 6 здобувачів освіти – високий рівень навчальних досягнень (20%).

Крім уроків, у 2022 році провела позакласні заходи з німецької та англійської мов: «Зимові свята в Німеччині» (січень 2022), «Чи відомо тобі це про Німеччину?» (вікторина, вересень 2022), «Віртуальна подорож по Лондону» (вересень 2022). Проводжу індивідуальну роботу з учнями, які виявляють особливі здібності до вивчення іноземних мов. Учениця 8 класу Колісник Дарина стала переможницею II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови серед восьмикласників нашої громади. Додатково працюю з учнями, яким важко дається вивчення іноземних мов.

Постійно працюю над вдосконаленням своєї фахової майстерності. В 2022 році пройшла курсову підготовку з англійської (квітень) та німецької (вересень) мов при Хмельницькому ОІППО, а також на платформі «Освіторія» пройшла онлайн курси для вчителів «НУШ: базова середня школа» і «Розумію: курс з психологічно-емоційної підтримки». Своїм досвідом ділюся з колегами. Провела відкриті уроки для вчителів школи: «Різдвяні символи та їх історія» (8 клас, німецька мова), «Спорт в нашому житті» (6 клас , англійська мова). Беру участь в роботі методоб'єднання вчителів іноземних мов нашої громади. В серпні 2022 р. взяла участь в серпневих зустрічах вчителів іноземних мов, які проводив ХОІППО (онлайн).

Почала переоформлення кабінету іноземних мов відповідно до вимог НУШ.

Як класний керівник 5 класу працюю над згуртуванням класного колективу, над виробленням стресостійкості у дітей в адаптаційний період із врахуванням умов воєнного часу. Провела цикл профілактичних бесід: «Як поводитися під час повітряної тривоги?», «Правила поведінки учнів в укритті», «Що таке мінна безпека?», «Що має бути в «тривожному рюкзаку»? Протягом вересня-грудня 2022 року з учнями 5 класу провела виховні години «Ми українці: честь і слава незламним!», «14 жовтня- День захисників та захисниць України», «День пам'яті жертв голодомору 1932-33 років», «Честь і шана Героям!» .

Звіт
біології та хімії Підлісномукарівської гімназії Новодунаєвецької селищної ради
за 2022 рік
Романишина Ігоря Євгеновича

Я, Романишин Ігор Євгенович, працюю вчителем біології та хімії у Підлісномукарівській гімназії з 2006 року. Закінчив Національний університет біоресурсів та природокористування України м. Київ педагогічний факультет. Перша освіта у цьому ж вузі за спеціальністю вчений агроном у 1994 році. Загальний стаж роботи 33 роки, з них педагогічний 16 років.

Навчально –методична проблема: стимулювання учнів на уроках біології та хімії шляхом використання іноваційних технологій. Тема самоосвіти:» Впровадження іноваційних технологій на уроках біології та хімії. Методична тема: «Використання нових освітніх іноваційних технологій в умовах впровадження нових Державних стандартів базової середньої освіти». Життєве кредо: « Віддай людині крихітку себе. За це душа наповнюється світлом.» Проблема над якою працюю : « Актуалізація навчально-пізнавальної діяльності учнів на уроках біології». Протягом року освітній процес здійснювався у очній та дистанційній формах. Під час онлайн навчання використовувалися переважно платформи Google Meet, Viber, Google Classroom електронну пошту тощо. учні отримували завдання згідно з розкладом уроків і календарним плануванням, а також рекомендації, необхідні посилання, коментарі, які допомагали у виконанні завдань, аудіо та відео пояснення. Якщо ж діти не мали доступу до Інтернету, тоді завдання та консультації надавалися дітям в телефонному режимі. Під час дистанційного навчання: працював зі шкільною документацією, виходив на зв'язок батьками з питань організації контролю за виконанням учнями завдань дистанційного навчання на різних онлайн-платформах, опрацьовував методичні рекомендації щодо організації навчальних занять за допомогою дистанційних технологій Проводив індивідуальні консультації для учнів, які потребують допомоги під час навчання в дистанційній формі, займався самоосвітню роботою. Опрацьовував освітні платформи. Пошук педагогічних новин. Долучався до волонтерської діяльності; збір продуктів харчування, одягу, предметів першої необхідності, коштів..

Застосовую: Ігрові прийоми

- Прийом «Ти - мені, я - тобі »(робота в парах) використовую під час перевірки знань основних хімічних і біологічних термінів, знань біологічних і хімічних процесів, будови органів рослин. Тварин.
- Хімічне лото
- Третій зайвий
- Зоожарт

Головне завдання, яке ставлю перед собою – навчити дітей самостійно навчатися. Для цього, під час роботи в групах, використовую методику «Синтез думок».

Завдання:

1. З допомогою підручника з'ясуйте, що таке прості та складні життєві цикли у рослин.
2. Дайте визначення понять: гаметофіт, спорофіт, однодомний та дводомний гаметофіт, заросток.
3. Наведіть приклади простих та складних життєвих циклів у рослин.
4. Складіть опорну схему:
 - 1 група – "Життєвий цикл папороті"
 - 2 група – "Життєвий цикл покритонасінних рослин"
5. Виконавши завдання, поставте кілька запитань щодо вивченого матеріалу членам своєї групи.
6. Прозвітуйте про свою роботу.

Навчаю учнів аналізувати та виділяти головне, в цьому допомагають опорні схеми та конспекти. Мною розроблено система опорних схем з біології до тем з курсу 7 та 9 класів.

Також ці схеми використовую під час перевірки теоретичного матеріалу, для цього учням роздається незаповнена схема, яку треба відтворити; або під час роботи з текстом підручника, учні опрацьовують інформацію і записують основні поняття у вигляді схеми.

Навчання хімії і біології здійснюю через використання наочності та натуральних об'єктів, що вчить учнів спостерігати, аналізувати, порівнювати.

Досвід викладання предмета дозволяє мені сказати, що набагато підвищує ефективність уроку і викликає великий інтерес в учнів до навчання використання на уроці стандартного і мультимедійного підручника(використання комп'ютерних презентацій), оскільки це:

- робить процес пояснення нового матеріалу наочним;
- показує явища, що вивчаються, в розвитку;
- сприяє формуванню аналітичних здібностей;
- здійснює зв'язки між учбовими предметами.

Актуальною є так само і проектна діяльність учнів. У рамках роботи над проектами розробляються:

- реферати;
- доповіді;
- комп'ютерні презентації;

Я вважаю, що це дозволяє реалізувати багато завдань сучасної хімічної і біологічної освіти. У процесі навчально-дослідницької діяльності учні розвивають пізнавальну активність, творче мислення, залучаються до вирішення проблемних питань, використовуючи різні джерела, знаходять зв'язок між минулими і справжніми подіями. Використання методу проекту відбувається під час нестандартних уроків: уроки-конференції, семінари-практикуми, урок суд, уроки подорожі, уроки розслідування. Підвищую фаховий рівень

- Опрацював:
- Методичні рекомендації щодо організації освітнього процесу у 2022-2023 н.р.
- Методичні рекомендації щодо заповнення сторінок журналу у 5-му класі НУШ (мат. Сумського ОІППО)

- Рекомендації щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 5-6 класів, які здобувають освіту відповідно до нового Державного стандарту базової середньої освіти
- Правила проведення I-II етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науководослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України
- Взяв участь у тренінгу щодо підготовки вчителів до викладання біології в 6 класі НУШ при ХОШПО (жовтень 2022 р.)
- Участь в онлайн конференції («На урок») «Інтернет – ресурси в навчальному процесі»
- Пройшов тестування на Національній платформі з цифрової грамотності
- Беру участь у проведенні засідань педагогічної ради закладу, МО, проведенні зрізів знань, організованих дирекцією гімназії.

Звіт

про роботу вчителя початкових класів Підлісномукарівської гімназії

Тарасюк Лілії Віталіївни за 2022 навчальний рік

В 2семестрі 2022 р. працювала з учнями 2класу. В класі навчалось 8учнів. З них :

1-хлопчик , 7 –дівчаток.

В 1семестрі 2022р. працювала з класом – комплектом (3-4).

В 3 класі навчається 10 учнів: 7 дівчаток, 3 хлопчики.

В 4класі навчається 4 учні : 2 хлопчики, 2 дівчинки.

Навчальний процес виконувала за програмою МОН, за напрямком «Формування ключових компетентностей у учнів початкових класів». Діти навчаються в умовах Нової української школи.

Працюю над проблемою «Розвиток пізнавального інтересу у молодших школярів в процесі засвоєння навчального матеріалу». При цьому враховую індивідуальні особливості учнів.

Мої учні були активними учасниками Міжнародного конкурсу «Кенгуру», «Колосок». Учениця 3 класу посіла 1 місце у конкурсі ім. Петра Яцика.Беруть участь у шкільних виховних заходах.

Протягом 2022р. навчання відбувалося очно, дистанційно, змішано. Під час дистанційного навчання не всі учні виходили на зв'язок, через відсутність інтернету , цифрових пристроїв

Звіт
про роботу за рік
Білої Анастасії Костянтинівни

У 2022 н. р. було створено максимально сприятливі умови для розвитку та формування особистісних здібностей кожної дитини в умовах воєнного стану. Реалізація основних завдань і принципів виховання здійснювалась шляхом планової організації органів учнівського самоврядування школи, з урахуванням всіх рекомендацій та наказів МОН під час карантину.

Завданням виховання є створення необхідних умов, за яких може розвинутися активний громадянин сучасного суспільства, що добре знає себе, вміє правильно використовувати власний потенціал, здатний створити ситуацію успіху, розробити й реалізувати власний життєвий проект.

Виховна робота здійснювалась на створення сприятливих умов для всебічного розвитку дітей, їх адаптації в соціумі, формування патріотичного світогляду, ціннісних орієнтирів, засвоєння морально - етичних норм, сприйняття власної індивідуальності, впевненості в собі, на усвідомленому виборі саме здорового способу життя, через пропаганду духовних надбань українського народу, через заходи, спрямовані на виховання любові до рідної землі.

Педагогом-організатором за участі членів шкільного парламенту було проведено загальношкільні заходи:

- ☐ Свято Першого дзвінка «О школо рідна, ми на твоїм порозі»
- ☐ Веселі старти
- ☐ Олімпійський урок «Стежками історії олімпу»
- ☐ П'ятиденний Челендж
- ☐ Шоу – вікторина знавців правил дорожнього руху «Правила дорожні знай-в ДТП не потрапляй!»
- ☐ «Спортивні забави»
- ☐ Участь у Всеукраїнській акції «Голуб миру»
- ☐ Конкурс дитячого малюнка на асфальті до Міжнародного дня миру на тему «Народжені, щоб у мирі й любові жити»
- ☐ Флешмоб до Міжнародного дня миру «Ми –єдині»
- ☐ Акція «Парасольки миру»

- ☐ День народження сайла. Акція «Smile fest»
- ☐ «Улюблені місця в Україні!»
- ☐ Літературно – пізнавальна гра «Тисяча мудрих сторінок»
- ☐ Свято до Дня працівника освіти «Дякуємо Вам, вчителі!»
- ☐ «Святковий калейдоскоп» (виставка вітальних листівок до Дня вчителя)
- ☐ День учнівського самоврядування до Дня вчителя!
- ☐ Привітання вчителів пенсіонерів «Вчитель не повинен бути самотнім»
- ☐ Акція «Людським теплом і добротою хай зігріються серця» (До Дня людей похилого віку)
- ☐ Фотовиставка до Всесвітнього Дня захисту тварин «Наші улюбленці!»
- ☐ Цікава вікторина до Всесвітнього Дня захисту тварин «Наші улюбленці!»
- ☐ Благодійний ярмарок ЗСУ
- ☐ Майстер клас з виготовлення оберегів та вітальних листівок для українських воїнів «Захисник України – гордість моєї країни»
- ☐ Слова вдячності та підтримки захисникам та захисницям нашої України!
- ☐ «Козацькі забави»
- ☐ Інтелектуальна гра «Де логіка?»
- ☐ Всесвітній день яблука
- ☐ Проведення акції «Допоможемо бібліотеці книгою»
- ☐ Міжнародний день Організації Об'єднаних Націй
- ☐ Вікторина
- ☐ «Мова душа народу»
- ☐ 300 років від дня народження Г. Сковороди
- ☐ Шкільний челендж «Візьми з собою посмішку» до Всесвітнього дня доброти
- ☐ Шкільний челендж «Поділись гарним настроєм» до Всесвітнього дня доброти
- ☐ День гідності та свободи. «Тільки тим історія належить, хто за неї бориться й живе»
- ☐ Квест-гра «Толерантність в нашому житті»
- ☐ «Тільки пам'ять не сивіє» Україна пам'ятає!
- ☐ Акція «Незабутка пам'яті»
- ☐ Акція «Твій вибір – твоя відповідальність»
- ☐ Рейд-перевірка стану підручників «Живи, книго!»
- ☐ «На варті миру і спокою!»

- ☐ «Моя суперсила, те що я українка!»
- ☐ «Доброчесність і справедливість дорожче за золото»
- ☐ «Абетка прав дитини»
- ☐ «Чорнобиль не має минулого часу»
- ☐ «Провісник миру, Миколаю, я від душі вам обіцяю.....

Протягом року я постійно займалась професійною самоосвітою та стала учасницею багатьох онлайн курсів, вебінарів та конференцій, а саме:

- онлайн-курс «Робота вчителів початкових класів з дітьми з освітніми потребами» (30 год)
- онлайн-курс «Освіта для всіх: різноманітність, інклюзія та фізичний розвиток» (30 год)
- підвищила кваліфікацію за комплексною освітньою програмою вчителів початкових класів СПК №02139802/0382-22 ХІППО (36 год)
- підвищила кваліфікацію за комплексною освітньою програмою вчителі інформатики, що викладають інформатику в початкових класах СПК №02139802-22 ХІППО (36 год)
- Була учасником майстер- класів, які проведені у рамках Всеукраїнської науково-практичної конференції «Наступність у навчанні математики в умовах реформи загальної середньої освіти: реалії та перспективи» (10 год)
та інші...Вивчалися освітні платформи для роботи з дітьми в умовах карантину.
- ☐ Систематично опрацьовувалися статті на сайтах «НУШ», «На Урок» та на інших.
- ☐ Участь разом з учнями у виховній та позашкільній роботі (організація та проведення челенджів, конкурсів...)

Поповнено матеріали власної сторінки на інтернет-сайті «Всеосвіта»

<https://vseosvita.ua/user/id31047>